
Управління освіти виконавчого комітету Ковельської міської ради 

Комунальний заклад "Навчально-виховний комплекс  

"загальноосвітня школа І-ІІІ ступеня №11-ліцей" міста Ковеля" 

вул. Заводська, 31, м.Ковель, 45000 тел. (03352) 5-43-09, тел./факс 5-48-80 

E-mailNVK_11@ukr.net КОД ЄДРПОУ 20141694 

НАКАЗ  

01.04.2019                             м. Ковель                                                       № 25 

 

Про проведення благоустрою  

територій закладу 

 

 

Відповідно до статті 9 Закону України “Про благоустрій населених пунктів”, на виконання 

розпорядження облдержадміністрації від 19 березня 2019 року № 139 “Про заходи з благоустрою 

територій області до Великодніх свят та продовження у 2019 році всеукраїнської акції “За чисте 

довкілля”, наказу управління освіти, науки та молоді Волинської облдержадміністрації від  21 

березня 2019 р. № 131 «Про заходи з благоустрою територій закладів освіти області», наказу 

управління освіти виконавчого комітету Ковельської міської ради від 29 березня 2019 № 132 "Про 

заходи з благоустрою територій закладів освіти міста",   з метою поліпшення стану довкілля, 

залучення широких верств населення міста до благоустрою, озеленення і приведення у належний 

санітарний стан територій закладів, прилеглих територій 

 

НАКАЗУЮ: 

 

              1. Заступнику директора з господарської роботи Ярошук І.М. у рамках проведення в місті 

у 2019 році всеукраїнської акції “За чисте довкілля”: 

              1.1. забезпечити роботу з упорядкування територій навчального закладу, поліпшення її 

благоустрою та озеленення; 

              1.2. інформувати управління освіти виконавчого комітету Ковельської міської ради про 

проведену роботу з питань благоустрою щопівроку до 10 числа місяця, наступного за 

звітним періодом. 

              2. Організувати заступнику директора з виховної роботи Сметюх А.М. роботу класних 

колективів для упорядкування садиб ветеранів, інвалідів, одиноких пристарілих (за потребою),  

дитячих та спортивних майданчиків. 

3. Установити єдиний санітарний день – п’ятниця. 

4. 13 квітня 2019 року класним колективам та педагогам взяти участь у проведенні Дня 

довкілля. 

               5.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор НВК «ЗОШ №11-ліцей» м.Ковеля                                                   Г.О. Сидорук 

 

 
З наказом ознайомлені:     

___________________         _________________                                                            А.М. Сметюх                                                                           
 

__________________           _________________                                                                І.М. Ярошук 

(дата)                                             (підпис) 

 

mailto:NVK_11@ukr.net

